СПИСОК
субъектов малого и среднего предпринимательства, находящихся на территории СП Тазларовский сельсовет МР Бураевский район РБ

	№п/п
	Наименование
	ИНН
	ОКВЭД
	ОГРН
	Площадь сельхоз.угодий, га
	Кол-во работающих

	1. 
	ИП Галлямов Р.Р.
	021700183900
	01.50
	316028000185756
	103
	1

	2. 
	ИП Ибрагимов Ф.Ф.
	021700230879
	01.50
	319028000139940
	221
	1

	3. 
	ИП Хасанов М.К.
	021700418655
	01.11
	318028000180465
	91
	1

	4. 
	[bookmark: _GoBack]ИП Ахатов Р.Б.
	021702098859
	01.50
	319028000141110
	189
	1

	5.
	ИП Аглямова И.Р.
	021701266395
	01.42
	319028000057489
	284
	2

	6.
	ИП Муллахметова Р.М.
	025301558922
	47.11
	307025305000019
	0
	2

	7.
	КФХ Халилова Ф.Р.
	021702945840
	01.50, дополнительно 01.11.,01.13,01.19
	319028000140678
	400
	2

	8.
	ООО «Кедр»
	0217005389
	47.24.22
	1060217004814
	0
	4

	9.
	ООО СП «Кама»
	0217007474
	01.50
	1210200011119
	450
	3
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1.    ИП Галлямов Р.Р.  021700183900  01.50  316028000185756  103  1  
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